הדברים אמורים ביתר שאת שעה שלאחרונה החלו לפתח אף יותר את אפשרות הגמילה בגדרי שב"ס, ותוכניות גמילה יכולות ותבוצענה בתקופות קצרות יחסית מאשר אלו שעבר נדרשו. חזקה על רשויות הכלא שיעשו כל מאמץ לאפשר לנאשם שילובו במסגרת שיקומית, אף בכלא אחר שם לא יהא צורך להשימו בהפרדה.

סוף דבר - הבקשה ליציאה להליך גמילה, נדחית.

**ניתנה והודעה היום א' כסלו תשע"ה, 23/11/2014 במעמד הנוכחים.**

**דניאל בן טולילה, שופט**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

נדחה לעיין ולמתן גזר דין ליום 10.12.2014 שעה 15:30.

**הנאשם יובא לדין הנ"ל באמצעות שב"ס.**

**ניתנה והודעה היום א' כסלו תשע"ה, 23/11/2014 במעמד הנוכחים.**

**דניאל בן טולילה, שופט**